

Årsredovisning för
Ahnelöv Broadcast Engineering AB

556881-6507

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ahnelöv
Styrelseledamot

2024-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahnelöv Broadcast Engineering AB, 556881-6507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom mediateknik åt TV-branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 30% jämfört med föregående år. Det beror på att företagets anställda delvis har arbetat för ett annat bolag under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	323 096	482 457	1 020 194	1 008 564
Resultat efter finansiella poster	-71 579	-17 861	329 540	339 828
Soliditet %	92,7	87,7	86,6	82,1

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	477 172	5 752
Balanseras i ny räkning		5 752	-5 752
Årets resultat			3 464
Belopp vid årets utgång	50 000	482 924	3 464

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	482 924
Årets resultat	3 464
Summa	486 388
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	186 388
Summa	486 388

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		323 096	482 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		323 096	482 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 713	-4 809
Övriga externa kostnader		-60 705	-73 213
Personalkostnader	2	-344 779	-433 421
Summa rörelsekostnader		-409 197	-511 443
Rörelseresultat		-86 101	-28 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 747	209
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 775	10 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
Summa finansiella poster		14 522	11 125
Resultat efter finansiella poster		-71 579	-17 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		76 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner		76 000	24 000
Resultat före skatt		4 421	6 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-957	-387
Årets resultat		3 464	5 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	360 000	319 225
Summa finansiella anläggningstillgångar		360 000	319 225
Summa anläggningstillgångar		360 000	319 225
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		1 032	14 160
Summa kortfristiga fordringar		1 032	20 410
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 024	499 470
Summa kassa och bank		372 024	499 470
Summa omsättningstillgångar		373 056	519 880
SUMMA TILLGÅNGAR		733 056	839 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		482 924	477 172
Årets resultat		3 464	5 752
Summa fritt eget kapital		486 388	482 924
Summa eget kapital		536 388	532 924
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	256 000
Summa obeskattade reserver		180 000	256 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	938
Skatteskulder		1 344	387
Övriga skulder		834	35 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	13 000
Summa kortfristiga skulder		16 668	50 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		733 056	839 105

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	330 000	258 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	30 000	72 000
Utgående anskaffningsvärden	360 000	330 000
Ingående nedskrivningar	-10 775	-21 702
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	10 775	10 927
Utgående nedskrivningar	0	-10 775
Redovisat värde	360 000	319 225

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Stockholm

Martin Ahnelöv

Martin Ahnelöv
Styrelseledamot

2024-12-03

Datum